לפיכך אפשר לנחש שאולי הכוונה הייתה לשנת [ג]תתל"א, המקבילה לשנת 71 לספירה, ושאות ת' אחת נשמטה בתהליך העיצוב. למרבה הפליאה, הנומיסמטים שכתבו על מדליה זו לא הביעו תמיהה על התאריך השגוי, וחזרו שוב ושוב על קביעתו השגויה של קדמן.

על פני המדליה מופיע כיתוב בלטינית ISRAEL LIBERATA משני צדי דקל סמלי, ובעברית "עשור לחרות ישראל", ירושלים ו"תשי"ח.

בשנת 1958 הונפקה גם גרסה שלישית של המדליה, עשויה נחושת, שעיצב סטודיו רוטשילד את ליפמן ("רול"י) על פי הסקיצה של קדמן. גרסה זו דומה לקודמותיה אך לא זהה להן: העלמה שבצד הדקל מניפה עולל ולא אלומת שיבולים; שולב בה התאריך הנכון - תת"ל - המקביל לשנת 70 לספירה; ויש שינויים בעיצוב הגרפי, בהשראת מטבע רומי אחר.